SANTA

Osvaldo Cru=

L

DATA N2 CHEQUE [DOCUMENT{ HISTORICO [CREDITO DEBITO SALDO

02/05/2016 |Deb. Autom. |Nota fiscal |Material de consumo RS 2,121.38 | RS 22,878.62
5/2/2016|Deb. Autom. |Nota fiscal |Material de consumo RS 700.00 | RS 22,178.62
5/2/2016|Deb. Autom. |Nota fiscal [Manutencdo RS 2,100.00 | RS 20,078.62
5/2/2016|Deb. Autom. |Nota fiscal |Material de consumo RS 1,646.10 | RS 18,432.52
5/2/2016|Deb. Autom. |Nota fiscal |Material de consumo RS 4,540.00 | RS 13,892.52
5/2/2016|Deb. Autom. |Nota fiscal |Seguros RS 474.60 | RS 13,417.92
5/2/2016|Deb. Autom. |Nota fiscal |Material de consumo RS 277.42 | RS 13,140.50
5/2/2016|Deb. Autom. |Boleto Parte da folha de func. RS 792.20 | RS 12,348.30
5/2/2016|Deb. Autom. |Nota fiscal |Material de consumo RS 509.00 | RS 11,839.30
5/2/2016|300201 Nota fiscal |Material de consumo RS 667.05 | RS 11,172.25
5/2/2016|300202 Nota fiscal |[Material de consumo RS 1,466.86 | RS 9,705.39
5/2/2016|300204 Nota fiscal |Material de consumo RS 1,533.60 | RS 8,171.79
5/2/2016/300207 Nota fiscal |Prestador de servico RS 880.00 | RS  7,291.79
5/2/2016|300208 Nota fiscal |Material de consumo RS 2,348.81 | RS 4,942.98
5/2/2016|300211 Nota fiscal |[Material de consumo RS 1,020.00 | RS 3,922.98
5/2/2016|300212 Nota fiscal |Prestador de servigo RS 800.00 [ RS 3,122.98
5/2/2016|Deb. Autom. |Nota fiscal |Prestador de servico RS 160.00 | RS 2,962.98
5/2/2016|Deb. Autom. |DARF Imposto RS 1,300.52 [ RS 1,662.46
5/2/2016 300213|Nota fiscal [Parte da folha de func. RS 1,651.58 | RS 10.88




